ENSINO PÚBLICO E GRATUITO: DIREITO DE TODOS DEVER DO ESTADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONSELHO DE REPRESENTANTES – BIÊNIO 2023-2025

A Presidenta da ADUFC, Profª. Irenísia Torres de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, convoca o Conselho de Representantes da ADUFC (Biênio 2023-2025) para

reunião, a realizar-se no dia 17 de agosto de 2023 (quinta-feira), às 18 horas, na sede da

ADUFC em Fortaleza, com a seguinte pauta:

1. Prestação de Contas do período de janeiro a maio/2023 (Biênio 2021-2023);

2. Plano orçamentário anual da ADUFC;

3. Eleição do Conselho Fiscal (Biênio 2023-2025);

4. Campanha Salarial 2024;

5. Informes.

Fortaleza, 11 de agosto de 2023.

Profa. Irenísia Torres de Oliveira

Presidenta da ADUFC

(Biênio 2023-2025)